

میان شهد سخن این ترانه شیرین است
هرآنکه صلح نجوید سزای نفرین است
(باقری)

ودر سروده من این کلام رنگین است
در آزمون زمان از تلالوی هستی

نوشته سید هادی

۱۶ جدی ۱۳۹۰



همدیاران و همکیشان عزیز سلام بر شما
صلح کلمه زیباست و زیباتر مزیت ها و پیامدهای آن میباشد. شهید
سید شربت باقری چه زیبا فرمودند (هرآنکه صلح نجوید سزای
نفرین است). یک گروه روشنفکر، همفکر گردیده و ابتکاری را روی دست گرفته
و میخواهند آنرا بخرچ دهند تا به نفع و فلاح مردم رنجدیده و مصیبت کشیده دیارمان
شغنان و همدیاران مان شغنانیان قرار بگیرد. مدتهاست کلمه صلح باشغنانیهای مان چه
در داخل شغنان و چه بیرون از شغنان ملال گردیده و از دیارمان رخت سفر را بسته است.

خوشبختانه کاراوانی در راه ست و میگویند که این کلمه مقدس در میان این قافله خاموشانه
مسیر شغنان و دل‌های شغنانیهارا می پیماید و در حرکت است منزل به منزل فاصله ها
را طی میکند، و خود را نزدیک به مقصد میسازد. با وجود آنکه جاده پر خم و پیچ و دریا‌های
در مسیر قرار گرفته شده طوفانی هستند. زورق این کاروان با تلاطمها و امواج
سهمگین طوفانی دریای حوادث مبارزه کرده و آنهارا یکی پی دیگری کنار زده و خواهد
گذشت و بطرف ساحل مسیرش را خواهد پیمود و در حرکت است. وظیفه ایمانی و
وجدانی هر شغنانی است تا با این کاروان صادقانه پیوسته و آنرا از مواجه شدن به خطرات
احتمالی در امان و محفوظ نگهدارد. ما امید به خداوند و عنایت امام وقت داریم تا گرد
کدورت از دل‌های ما زدوده شده و عوض آن نسیم خوشگوار صفا و صمیمیت در عمق دل‌های
مان بوزد. این راه دشوار و مسیر طولانی را میتوانیم با همکاری یکدیگر کوتاه ساخته و به
رنج درد و الم جانکاه چندین ساله اختتام بخشیده و در یک هم آهنگی کامل به آن پدیده
شومیکه که برادر را از برادر و خواهر را از خواهر مجزا ساخته است، اعلان نابودی
بفرستیم. خوشبختانه گروه روشنفکران کشورمان اعلان آمادگی و استقبال از این کاروان
رانموده و میکنند، و پیوستن به این کاروان را از واجبات اولی می‌شمارم.

پیرامون نحوه کاری این کاروان هرکدام از صاحبانظران و متفکرین انیسمند، نگرشها، اندیشه ها، نقطه نظرها و پیشنهادات خود ارائه نموده اند، مقدور نمیدانم تا نکات تکراری را پیرامون آن بنویسم. من قسمیکه قبلاً به دوستان همدیار خویش عرض نمودم نهال نوشانده شده خزانگی به مراقبت های ویژه ضرورت دارد. این وظیفه هر شغنانی است تا در آب رسانی و تغذیه آن کوتاهی نکنیم، و راهیکه سالهاست باید پاکسازی میشدوسنگ ریزه ها و صخره های صخیمیکه مانع عبور و مرور مردم ما میگرددیدند را اگر مدتها قبل توسط مبتکرین و روشنفکران بومی مان کنارزده می شد و راه صاف و هموار برای مردم مان مهیامیبود حالان شغنان وضع بهتری میداشت. بلی ما به امیدزنده گی میکنیم و هیچ کس عاقبت و فرجام روز آینده خویش را نمیداند، هنوز هم ناوقت نشده و بقول معروف ماهی راهر زمان از آب دربیآوری تازه است.

دوستان عزیز!

بیایید باصدق و صفاوصمیمت به این کاروان ببیوندیم وباییشان این راه راتا انتهاادامه بدهیم.

باعرض حرمت

سید هادی